第72回全国植樹祭甲賀市推進協議会（様式第１号）

招待者記念品提案書
令和 年(　年) 月 日
第72回全国植樹祭甲賀市推進協議会
会長 岩永 裕貴　様

所在地

事業者名

代表者氏名

第72 回全国植樹祭甲賀市推進協議会招待者記念品募集要項に基づき、下記のとおり申請します。

	商品名

	商品内容
（規格・サイズ・容量等）

	提供価格（単価）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（梱包費・消費税及び地方消費税を含む）

	商品の説明
（アピールポイント等）

	環境への取り組み

	提供可能数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個
（令和４年３月３１日までに納品できる数量）

	合計金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（梱包費・消費税及び地方消費税を含む）

	常温での
賞味（消費）期限・利用期限
	□無し □有り（ 日 ）

	備 考
（商品の保管にかかる
注意事項 等）

	商品に関する問合せ先
	担当者名：
電話番号：

※申請にあたっては、商品のサンプルを合わせて提出してください。
※希望する商品が複数ある場合には、本様式を複写し複数提出してください。